[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от16.05.2019г

№    19/42
С. Березовая Лука

О внесении изменений в решение
№  37/100 от 16.08.2013г. « Об утверждении
 Правил по благоустройству и санитарного

содержания территории Березово-Лукского

муниципального образования».
   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Березово-Лукского муниципального образования,  сельский Совет Березово-Лукского  муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Внести   в решение сельского Совета  № 37/100  от 16.08.2013 г. « Об утверждении  Правил по благоустройству и санитарного содержания территории Березово-Лукского муниципального образования» следующие изменения
В подразделе  3 « Порядок содержания собак и кошек» пункт 6 добавить  абзацем  следующего содержания:
« 6.  не допускается выгул животных вне мест , разрешенных решением органа местного самоуправления для выгула животных»;
2.Разместить решение на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения   оставляю за собой.

Глава Березово-Лукского МО

В.А.Шавандин